
 

                                                  
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                   тридцять третя сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2022  року                          Деражня                                                  № 12 

            

Про внесення змін до Програми «Організація  безкоштовного  харчування 

дітей у закладах освіти Деражнянської міської територіальної громади на 

2022 рік», затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2021 року               

№ 6   

 

На підставі п.22 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", відповідно до Закону України «Про Державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», 

розглянувши клопотання начальника відділу освіти, молоді та спорту 

Деражнянської міської ради, враховуючи рекомендації постійних комісій 

міської ради, міська рада  

  

ВИРІШИЛА:  

 

              1. Затвердити Програму «Організація безкоштовного харчування дітей 

у закладах освіти  Деражнянської міської територіальної громади  на 2022 рік»  

у новій редакції ( додається). 

 

             2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку ( голова комісії Оксана БЕРЕГОВА).  

 

 

 

Міський   голова                                                                       Андрій КОВПАК 

                                                                      


